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نخست وزیر تركیه : امكان همكاری مشترك ایران و تركیه در مبارزه با 'پ.ك.ك' وجود دارد

' رجب طیب اردوغان' نخست وزیر تركیه گفت: امكان همكاری تركیه ایران و تركیه در مبارزه با عناصر تروریست 'پ . ك

. ك. 'وجود دارد

ali/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس تركیه

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا ، اردوغان پس از شركت در مجمع عمومی سازمان ملل به هنگام بازگشت از نیویورك در گفت و گو با خبرنگاران ترك همراه خود در هواپیما، این مطلب را عنوان كرد.

به گزارش منابع خبری تركیه، اردوغان در پاسخ به سووالی مبنی بر اینكه در دیدار با &#39; محمود احمدی نژاد&#39; رییس جمهور اسلامی ایران در نیویورك آیا مساله مبارزه با پ.ك.ك نیز مطرح

شد؟ گفت: این مساله مطرح شد، ایران هم اكنون در حال مبارزه با &#39;پژاك &#39; به عنوان شاخه ای از حزب كارگان كرد تركیه (&#39;پ.ك.ك&#39;)، می باشد و این امر امكان همكاری

مشترك دو كشور در مبارزه با تروریسم را به وجود می آورد.

وی افزود: این همكاری مشترك می تواند در زمینه های عملیات نظامی و یا مبادله اطلاعات باشد.

اردوغان با اشاره به تشدید عملیاتهای پ.ك.ك در داخل تركیه افزود: بدلیل عملیاتهای برون مرزی هوایی نیروهای تركیه در شمال عراق، این گروه تروریستی از نظر نظامی دچار ضایعات بسیاری شده

است و به همین دلیل عناصر این گروه در وضعیت نامناسبی قرار دارند.

اردوغان با تاكید بر اینكه تركیه عملیاتهای برون مرزی هوایی خود علیه پ.ك.ك را در شمال عراق متوقف نخواهد كرد،گفت: این موضوع را به &#39;جلال طالبانی &#39;رییس جمهوری عراق نیز

گوشزد كردم و در گفت وگو با وی گفتم كه اگر &#39;پ.ك.ك &#39;سلاح به زمین بگذارد عملیات هوایی نیروهای تركیه متوقف خواهد شد.

وی افزود: هم طالبانی و هم &#39;مسعود بارزانی &#39;/ رییس اقلیم كردستان عراق / از عملكرد پ.ك.ك ناراضی هستند و این مساله را به مقامات تركیه نیز اعلام كرده اند .

نخست وزیر تركیه افزود: در این باره من به طالبانی گفته ام یا خودتان عملیات پ. ك . ك را متوقف كنید. یا در این خصوص عملیات مشترك داشته باشیم و یا ما این گروه را نابود خواهیم كرد.

اردوغان گفت: تركیه به موازات عملیات نظامی، در ابعاد سیاسی نیز برای حل موضوع حزب كارگران كرد این كشور / پ.ك.ك / تلاش می كند، ولی در داخل این حزب گروه های متعددی وجود دارد و

این امر كار را سخت تر می كند.

پایان پیام.
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